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N  J  O  F  T  I  M  

  

Anulohet konkursi me numër reference 02/2018 i datës 09.02.2018 për lëndët:  

 

1. Një mësimdhënës për lëndët: E drejtë penale - pjesa e përgjithshme;  E drejtë e procedurës 

penale, Drejtësia për të mitur; E drejta penale ndërkombëtare; E drejta penale - pjesa e 

posaçme; 
 

2. Një mësimdhënës për lëndët: Kriminologji; Penologji; Krimi dhe ndëshkimi; Viktimologji;  
 

3. Një mësimdhënës për lëndët: Taktika dhe metodika kriminalistike; Hetimi i krimit, 

Parandalimi i krimit; Krimi i Organizuar.   

 

 

 

 

 

 

Me respekt,  

Divizioni për Burime Njerëzore - AKSP 

 

 

 
 
 
 
 


